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實際開支
人均

實際開支

級別
總參與

人數
($) ($)

智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 小一銜接活動 全年 P.1 75 $101,191.87 $1,349 E8 校務組 學生投入參與課程活動 P

2 全方位學習周活動 2023年1月 P.1-P.6 480 $10,699.50 $22.29 E1 課程組
根據問卷顯示，有81%學生喜歡

全方位學習周的活動。
P P P

3 中文繪本課程 全年 P.1 80 $16,534.40 $206.68 E1 課程組

從問卷調查的數據得知，100%

學生認為自己學會了勤奮好學

是一個良好的品德。

P P

4 班級經營活動 全年 P.1-P.6 480 $1,714.20 $3.57 E1 課程組

根據觀察，18班的壁報有助增

強班級凝聚力，加強師生關

係。

P

5 二年級跨學科活動 2023年10月至3月 P.2 80 $1,794.08 $22.43 E1 課程組

根據學生問卷顯示，97.1%學生

表示透過「寵愛有加」的學習

活動後，學生知道怎樣才能成

為寵物的好主人。

P P

6 服務生旅行 19/6/2023 P.4-P.6 139 $32,215.00 $231.76 E1 訓育組

當日共有139名P.4-6服務生參

加活動，學生除了遊園外，亦

參加「向極地出發」工作坊。

根據觀察，學生對海洋生物及

保育有更深的認識，他們亦表

示會更加愛惜大自然。

P

7 生涯規劃 2023年5月至6月 P.4-P.6 240 $36,540.00 $152.25 E6 訓育組

班主任表示課程推展順利，學

生亦積極參與活動，惟課程內

容太豐富，用三堂教授會太倉

猝，故此下學年將安排四至五

節課。

P P

8 生命教育活動 全年 P.1-P.6 480 $32,210.00 $67.10 E1,E6 訓育組 學生投入參與活動。 P P

9 環保活動 下學期 P.2-4 240 $3,000.00 $12.50 E1, E5 訓育組
學生積極投入參與活動，並提

升了環保意識。
P

10 小蜜蜂獎勵計劃 全年 P.1-P.6 480 $9,322.20 $19.42 E1 訓育組

根據觀察，大部分同學都有

「勤學用功」的表現，如在課

堂積極回答問題或投入參與培

訓等，最後絕大部份學生均能

換取最少一份獎品。

P P

11 外聘教練協助訓練 全年 P.1-P.6 480 $94,956.50 $197.83 E5 活動組

學生透過參與校外比賽或表演

獲比賽及演出經驗，同時提升

團體精神。

P P

12 教育營佈導會 22/3-24/3/2023 P.6 76 $899.60 $11.84 E1,E2 活動組

根據老師觀察，學生積極投入

教育營活動，並建立團隊精

神。

P

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

(範本)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項

，

或自行填

寫)

舉行日期

對象

評估結果



13 P.6畢業生活動(教育營) 22/3-24/3/2023 P.6 76 $7,488.00 $98.53 E1,E2 活動組

根據老師觀察，學生積極投入

教育營活動，並建立團隊精

神。

P

14 朗誦比賽 11/2022 P.1-P.6 54 $7,830.00 $145.00 E1 活動組 大部份學生獲得良好成績。 P

15 畢業生活動 7/2023 P.6 78 $22,690.00 $290.90 E1 活動組
根據老師觀察，學生於畢業生

活動積極投入。
P

16 全校旅行 1/2023 P.1-P.6 480 $26,042.00 $54.25 E1,E2 活動組

學生於全校旅行中與同學融洽

相處亦享受親近大自然的時

光。

P

17 健康周活動 3/2023 P.1-P.6 454 $4,867.40 $10.72 E1 總務組 學生投入各項活動。 P

18 躍動校園活力人生計劃 2023年2月至4月 P.1-P.6 480 $2,200.00 $4.58 E1
總務組、

體育科
學生踴躍參與活動。 P P

19 圖書活動 2023年1月 P.1-P.6 480 $3,800.00 $7.92 E5 圖書科 學生踴躍參與活動。 P

20 中華文化日 1月 P.1-P.6 480 $28,425.00 $59.22 E5 中文科
學生踴躍參與活動，認識更多

有關中華文化知識。
P P

21 中文科活動及比賽 全年 P.5-P.6 6 $2,420.00 $403.33 E1 中文科 學生投入比賽。 P

22 小一親子執筆講座 6月 P.1 65 $1,236.00 $19.02 E5 中文科 學生投入講座。 P

23 English activities 7月 P.1-P.6 480 $39,337.33 $81.95 E1 英文科
全校學生投入及享受英文日活

動。
P

24 English reward programme 全年 P.1-6 480 $3,025.00 $6.30 E1 英文科
全校學生投入及享受英文獎勵

活動。
P

25 English bridging programme 全年 P.4-6 240 $31,418.00 $130.91 E8 英文科
學生對中學課程有更深入的了

解。
P

26
Chu Oi Smarties reading

activity
7月 P.1-P.6 480 $6,980.00 $14.54 E1 英文科 學生英文閱讀能力有所提升。 P

27 數學科及電腦科活動 27-6-2023 P.1-6 480 $20,422.00 $42.55 E1
數學科、

電腦科
學生踴躍參與活動。 P

28 奧數尖子 全年 P.5-6 24 $240.00 $10.00 E5 數學科 大部份學生獲得良好成績。 P

29 數學小一銜接 7-1-2023 K3 100 $1,797.00 $17.97 E1 數學科 學生踴躍參與活動。 P

30 數學比賽 全年 80 80 $1,044.00 $13.05 E1,E2 數學科 大部份學生獲得良好成績。 P

31 全班式STEM課程 全年 P.1-P.6 456 $15,827.00 $34.71 E1 常識科 學生積極參與當天的活動。 P

32 教育性參觀/講座 下學期 P.1-P.3 216 $0.00 $0.00 E2 常識科 學生積極參與當天的活動。 P

33 STEM DAY 10/1/2023 P.1-P.6 456 $63,448.00 $139.14 E1

數學科、

常識科、

電腦科

學生積極參與當天的活動。 P

34 無伴奏合唱示範表演 3/7/2023 P.1-P.6 456 $9,900.00 $21.71 E1 音樂科 學生踴躍參與活動。 P

35
音樂科外出參觀活動/比賽報名

費用
全年 P.4-P.5 6 $600.00 $100.00 E1 音樂科 學生踴躍參與活動。 P

36 電子音樂人創作課程 全年 P.4-P.6 18 $49,800.00 $2,766.67 E6 音樂科 學生投入課堂學習。 P

37 STEM比賽及培訓 全年 P.3-P.6 19 $24,786.00 $1,304.53 E1，E2，E7 STEM組 學生踴躍參與比賽。 P

38 STEM活動 全年 P.1-P.6 480 $5,104.00 $10.63 E1 STEM組 學生投入活動。 P

39 電腦科校內比賽 下學期 P.2-P.6 418 $1,560.00 $3.73 E1 電腦科 學生踴躍參與活動。 P

40 參觀有關藝術展覽的交通費 全年 P.2,P.6 160 $5,300.00 $33.13 E2 視藝科 學生投入參觀。 P

41 聖經朗誦及故事比賽費用 2023年5月 P.3,6 3 $200.00 $66.67 E1 宗教科 學生比賽成績優良。 P

42 視藝日全方位學習周活動 2023年1月 P.1-6 480 $3,765.50 $7.84 E1 視藝科 學生投入活動。 P

43 六年級畢業感恩崇拜暨傳光禮 23/6/2023 P.6 78 $460.00 $5.90 E7 宗教科
透過感恩崇拜，學生學會對上

帝存感恩的心。
P

44 運動會 12/4/2023 P.1-6 453 $14,386.70 $31.76 E1 體育科
學生於比賽中提升自信心、班

級凝聚力及親子相處時間。
P

45 體育比賽 全學年 P.2-P.6 60 $5,733.40 $95.56 E1,E2 體育科
學生透過參與校外比賽獲得獎

項及比賽經驗。
P



46 工作坊、運動示範、講座 12/1/2023 P.4-P.6 240 $19,020.00 $79.25 E5 體育科
提高學生對中國國術舞獅的興

趣。
P

47 校內體育活動 12/1/2023 P.1-P.6 133 $9,728.00 $73.14 E1,E5 體育科
擴闊學生對新與興運動的認識

及加強與他人合作學習能力。
P

48 周五課外活動 全學年 P.1-P.6 480 $3,645.00 $7.59 E1 全方位

於課外活動時段舉行多樣化的

活動，培養學生發展多元潛

能。

P

49 春雨活動-暑假奇趣STEM大行動 7/2023 P.4-P.6 38 $4,320.00 $113.68 E1 全方位 學生投入活動。 P

50 春雨活動-英文聖經假期學校 7/2023 P.1-P.4 37 $17,020.00 $460.00 E1 全方位 學生投入活動。 P

51 春雨活動--暑期手工班 7/2023 P.1-P.6 60 $2,170.00 $36.17 E1 全方位 學生投入活動。 P

13,094 $809,112.68

1.2

1 STEM境外比賽 2023年8月 P.1,P.3,P.6 10 $151,200.00 $15,120.00 E3,E4 STEM組

透過參加境外比賽，擴闊學生

視野及自主學習能力。學生表

現出色，在比賽中，獲得國際

賽冠軍，為校爭光。

P

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10 $151,200.00

13,104 $960,312.68

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 鋼琴保養 鋼琴保養 $910.00

2 e-Reading platform

於英文課/家中使

用作自學用途，

提升學生對英文

的閱讀興趣。

$15,000.00

3 購買電子書及圖書組物資

讓學生可作課後

延伸閱讀及善用

餘暇。

$13,560.00

4 常識電子圖書
提升學生跨學科

的閱讀能力。
$3,990.00

5 校隊用品

擴闊培訓資源，

使學生得到多方

面的得益，發揮

學生潛能。

$20,422.15

6 趣味數學電子課程

利用電子學習平

台加強學生善用

資訊科技進行自

學的能力。

$11,350.00

第1.2項總計

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源



7 旅行日物資
於旅行日集體遊

戲使用
$535.00

8 APLUS網上學習平台

利用電子學習平

台加強學生善用

資訊科技進行自

學的能力。

$8,174.10

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$73,941.25

$1,034,253.93

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

480

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活

動物資等）

職位： 活動主任

受惠學生人數︰ 480

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 李嘉怡主任

第2項總開支

全校學生人數︰


